leiiZb

7

I.D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

)
DATA

+■(
(

í

'i

/

IgSSI

rasi

J.

Estado do Rio de Jarieiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

DESTINATÁRIO

dxltwfó
EMITENTE

\ok)Golr>

\

*■*

r«-3íL«

01835 IJOa-4
N° do Processo

NOME basais CarApos PaMcA _______________________ ______________
ESPÉCIE ôjxfío ___________ __________________ ___________
DATA )_______ ;_________________________________
ASSUNTO rFrfB-/ríYA\|jO dh?» íwdlir/izyyi zsSL-ZGòltâ - .GenKj>cnxyín dt

hn

7

26 SH /-I

Assinatura:

Piraí, 25 de setembro de 2024Ofício n° 300/2024

Exmo. Senhor Presidente,

do

do

Praça Getúlío Vargas, s/ne - Centro

À Vossa Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE F

PIRAI
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ l
Protnrnlo MO

Sem mais para o momento renovamos prÔtesto de elevada estima e consideração.

Respeitosatnente,

■
RICARDO CAMPOS PASSOS

Prefeito Municipal

. r‘ HlKAI-KJ

QHK-láL

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste

Poder Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 352,353,354/2024 de autoria

Excelentíssimo Senhor Vereador, Luiz Fernando Colucci Júnior, Indicações n° 355/2024 de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador , Ronaldo Corrêa Leite, Indicações n° 356,357/2024, de autoria

Excelentíssimo Senhor Vereador, João Carlos dos Santos Máximo, Indicações n° 358/2024 de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações n° 359,361,362/2024 de

autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador Alexsandro Sena Silva, Indicação 360/2024 de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador, José Paulo Carvalho de Oliveira.

Primeiramente cumpre dizer que todas as Indicações estão sendo recebidas por este Poder Executivo

como elemento de grande e relevante contribuição para as políticas públicas.
Reiteramos a Vossa Excelência que todas as indicações encaminhadas por este Poder Legislativo

por iniciativa dos Senhores Vereadores têm sido objeto de remessa à Secretaria Municipal envolvida na

matéria, até em face da valiosa e fundamental colaboração à nossa administração, para que, na medida do

possível, sejam implementadas.

Em <36 / 0^

Ao Arquivo

/

Ao Assessor Político Legislativo

Em I I

Ao Presidente

Em I I

o
segue

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Lilian
Subdirietiá

srheira
^gislativo
189-0

Nathália Lamon Lopes
Oficial Legislativo
Matr. 2028-9

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ns o |%7<S/ál2|
Rubrica FIs DA

Informo que
digitalizado,
solicitado.

Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido no
SAPL.

processo foi
conforme

Em 3°

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao
Assessor Político Legislativo para
ciência aos Senhores Vereadores.